
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 3 3 27 27 3 3 2 2

98.01～99 0 0 1 4 0 27 0 3 0 2

97.01～98 0 0 14 18 0 27 4 7 10 12

96.01～97 0 0 8 26 0 27 0 7 0 12

95.01～96 1 1 17 43 56 83 0 7 0 12

94.01～95 0 1 19 62 0 83 14 21 39 51

93.01～94 6 7 27 89 0 83 0 21 0 51

92.01～93 0 7 22 111 0 83 19 40 65 116

91.01～92 12 19 33 144 62 145 0 40 0 116

90.01～91 0 19 32 176 0 145 0 40 0 116

89.01～90 32 51 26 202 0 145 38 78 116 232

88.01～89 0 51 32 234 0 145 0 78 0 232

87.01～88 57 108 39 273 88 233 53 131 167 399

86.01～87 0 108 57 330 0 233 0 131 0 399

85.01～86 81 189 46 376 0 233 0 131 0 399

84.01～85 0 189 56 432 0 233 74 205 194 593

83.01～84 104 293 55 487 109 342 0 205 0 593

82.01～83 0 293 54 541 0 342 94 299 225 818

81.01～82 134 427 61 602 0 342 0 299 0 818

80.01～81 0 427 60 662 0 342 0 299 0 818

79.01～80 178 605 68 730 138 480 101 400 221 1,039

78.01～79 0 605 62 792 0 480 0 400 0 1,039

77.01～78 219 824 60 852 0 480 133 533 273 1,312

76.01～77 0 824 53 905 0 480 0 533 0 1,312

75.01～76 275 1,099 70 975 143 623 0 533 0 1,312

74.01～75 0 1,099 63 1,038 0 623 141 674 250 1,562

73.01～74 302 1,401 49 1,087 0 623 0 674 0 1,562

72.01～73 0 1,401 59 1,146 0 623 136 810 245 1,807

71.01～72 305 1,706 69 1,215 197 820 0 810 0 1,807

70.01～71 0 1,706 79 1,294 1 821 0 810 0 1,807

69.01～70 328 2,034 76 1,370 0 821 163 973 281 2,088

68.01～69 0 2,034 78 1,448 0 821 0 973 0 2,088

67.01～68 383 2,417 79 1,527 191 1,012 153 1,126 259 2,347

66.01～67 0 2,417 59 1,586 0 1,012 0 1,126 0 2,347

65.01～66 427 2,844 72 1,658 0 1,012 0 1,126 1 2,348

64.01～65 0 2,844 84 1,742 0 1,012 161 1,287 310 2,658

63.01～64 409 3,253 71 1,813 208 1,220 0 1,287 0 2,658

62.01～63 0 3,253 76 1,889 0 1,220 158 1,445 283 2,941

61.01～62 379 3,632 80 1,969 0 1,220 0 1,445 0 2,941

60.01～61 0 3,632 66 2,035 0 1,220 0 1,445 0 2,941

59.01～60 421 4,053 67 2,102 255 1,475 163 1,608 290 3,231

58.01～59 0 4,053 89 2,191 0 1,475 0 1,608 0 3,231

57.01～58 381 4,434 82 2,273 0 1,475 184 1,792 312 3,543

56.01～57 0 4,434 73 2,346 0 1,475 0 1,792 0 3,543

01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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55.01～56 393 4,827 83 2,429 292 1,767 0 1,792 0 3,543

54.01～55 0 4,827 82 2,511 0 1,767 187 1,979 318 3,861

53.01～54 383 5,210 95 2,606 0 1,767 0 1,979 0 3,861

52.01～53 0 5,210 81 2,687 0 1,767 175 2,154 322 4,183

51.01～52 352 5,562 91 2,778 336 2,103 0 2,154 0 4,183

50.01～51 0 5,562 86 2,864 0 2,103 0 2,154 0 4,183

49.01～50 354 5,916 103 2,967 0 2,103 195 2,349 351 4,534

48.01～49 0 5,916 80 3,047 0 2,103 0 2,349 0 4,534

47.01～48 331 6,247 89 3,136 386 2,489 218 2,567 361 4,895

46.01～47 0 6,247 88 3,224 0 2,489 0 2,567 0 4,895

45.01～46 300 6,547 79 3,303 1 2,490 0 2,567 0 4,895

44.01～45 0 6,547 89 3,392 0 2,490 217 2,784 415 5,310

43.01～44 274 6,821 104 3,496 417 2,907 0 2,784 0 5,310

42.01～43 0 6,821 89 3,585 0 2,907 252 3,036 452 5,762

41.01～42 253 7,074 94 3,679 0 2,907 0 3,036 0 5,762

40.01～41 0 7,074 95 3,774 0 2,907 0 3,036 0 5,762

39.01～40 221 7,295 98 3,872 480 3,387 297 3,333 425 6,187

38.01～39 0 7,295 119 3,991 0 3,387 0 3,333 0 6,187

37.01～38 202 7,497 120 4,111 0 3,387 310 3,643 418 6,605

36.01～37 0 7,497 121 4,232 0 3,387 0 3,643 0 6,605

35.01～36 150 7,647 125 4,357 639 4,026 0 3,643 0 6,605

34.01～35 0 7,647 129 4,486 0 4,026 445 4,088 391 6,996

33.01～34 140 7,787 135 4,621 0 4,026 0 4,088 0 6,996

32.01～33 0 7,787 148 4,769 0 4,026 464 4,552 378 7,374

31.01～32 150 7,937 153 4,922 820 4,846 0 4,552 0 7,374

30.01～31 0 7,937 167 5,089 0 4,846 0 4,552 0 7,374

29.01～30 116 8,053 177 5,266 0 4,846 607 5,159 289 7,663

28.01～29 0 8,053 201 5,467 0 4,846 0 5,159 0 7,663

27.01～28 75 8,128 215 5,682 1,256 6,102 668 5,827 288 7,951

26.01～27 0 8,128 188 5,870 0 6,102 0 5,827 0 7,951

25.01～26 101 8,229 271 6,141 0 6,102 0 5,827 0 7,951

24.01～25 1 8,230 188 6,329 0 6,102 780 6,607 183 8,134

23.01～24 69 8,299 274 6,603 891 6,993 0 6,607 0 8,134

22.01～23 0 8,299 199 6,802 1 6,994 693 7,300 124 8,258

21.01～22 71 8,370 277 7,079 0 6,994 0 7,300 0 8,258

20.01～21 0 8,370 168 7,247 0 6,994 0 7,300 0 8,258

19.01～20 70 8,440 311 7,558 709 7,703 479 7,779 93 8,351

18.01～19 1 8,441 95 7,653 0 7,703 0 7,779 0 8,351

17.01～18 37 8,478 365 8,018 0 7,703 331 8,110 58 8,409

16.01～17 0 8,478 60 8,078 0 7,703 0 8,110 0 8,409

15.01～16 28 8,506 166 8,244 420 8,123 1 8,111 0 8,409

14.01～15 0 8,506 29 8,273 0 8,123 203 8,314 22 8,431

13.01～14 15 8,521 105 8,378 0 8,123 0 8,314 0 8,431

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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01 機械群

分數
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12.01～13 0 8,521 14 8,392 0 8,123 95 8,409 13 8,444

11.01～12 5 8,526 52 8,444 215 8,338 0 8,409 0 8,444

10.01～11 0 8,526 7 8,451 0 8,338 0 8,409 0 8,444

9.01～10 6 8,532 50 8,501 0 8,338 33 8,442 7 8,451

8.01～9 0 8,532 2 8,503 0 8,338 0 8,442 0 8,451

7.01～8 0 8,532 12 8,515 104 8,442 15 8,457 4 8,455

6.01～7 0 8,532 0 8,515 0 8,442 0 8,457 0 8,455

5.01～6 0 8,532 3 8,518 0 8,442 0 8,457 0 8,455

4.01～5 0 8,532 0 8,518 0 8,442 3 8,460 2 8,457

3.01～4 0 8,532 0 8,518 21 8,463 0 8,460 0 8,457

2.01～3 0 8,532 0 8,518 0 8,463 0 8,460 0 8,457

1.01～2 0 8,532 0 8,518 0 8,463 0 8,460 0 8,457

0.01～1 0 8,532 0 8,518 0 8,463 0 8,460 0 8,457

0 282 8,814 296 8,814 351 8,814 354 8,814 357 8,814

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
6,400 68 6,390 59 6,353 48 6,347 52.5 6,344 67.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,134 46 2,130 24 2,118 24 2,116 25 2,115 37.5

56.7151 42.4885 38.7962 39.3646 53.1802

16.0091 22.0153 19.7021 19.4165 19.1957

8,533 8,520 8,470 8,462 8,458

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


